Montazni pfiru¢ka

Pojizdny TV drzak a prislusenstvi

9. Nastaveni

+5°
P
-10°
o
1200mm
1250mm T
1300mm
AAAAAAAAAAAAAA - 1350mm
e 1400mm ]
1450mm !
1500mm
1550mm Vyska panelu je
1600mm méfena od
Bl il 1650mm podlahy. a
A
L
& &
support block
t ) 58
Uvolnéte Srouby na obou VAROVANI: PRI
nosnych blocich nastavte DVD NEDODRZENI NOSNOSTNIHO
police do pozadované vysky a bg’g}%é’“’i,& DOJIT K VAZNEMU
pak dotahnéte vSechny Srouby.
200x200
300x300

400x200

400x400 100"
600x400 MAX
800x400

800x600

1000x600

[—/——— | — —

Udrzba
+ Zkontrolujte vSechy ¢asti konzole a dotazeni §roubu ( alespori kazdé 3 mésice).

» Kontaktujte svého prodejce v pfipadé dalSich dotazu

ISSUED: NOV. 2015



POZNAMKA:Pieététe si cely navod pred zaéatkem montaze.

A Y —
- b ol ——

VAROVANI
nosna deska (x1) F plastova rukojet’

x2) G
* Nezacinejte instalaci, dokud jste si pfecetli a pochopili vSechny pokyny a
varovani obsazenych v tomto instalagnim listu. Mate-li jakékoli dotazy tykajici se I &) | = —
nékteré z instrukci nebo varovani, obratte se na svého prodejce. — = L‘ —
evy sloupek
(x1)H pravy sloupek
(x1) |

- Tento drzak byl navrZzen pouze pro uzivani, které je popsano v této prirucce.
Nespravnou instalaci tohoto produktu mize dojit k jeho poSkozeni nebo k

Vrchni krytka
(x2) L

vaznému zranéni osob.

*VZdy vyuZijte asistenci dal§i osoby nebo mechanického zvedaku pro bezpecéné

T

umisténi zarizeni.

« Sroubky dotahuijte pevné, ale nesthnéte je. Strzeni §roub mize poskodit jednotlivé
Poli¢ka kamery spojka (x2) P

(x1) O
kg

zavit (x2)
S

dily, toto zapficini nizSi nosnost. DVD police Spojovaci &llen (x1)
(x1) M N

* Tento produkt je pouze pro pouziti. Pouziti produktu venku muze vest k jeho %

poskozeni a naslednému zranéni
pricka (x1) Q

podpéra (x1) R

ar 0 (w ([ i

T U V W X

DULEZITE:Ujistéte se, Ze jste obdrzeli vdechny dily podle kontrolniho seznamu component pied

instalaci. Pokud nékteré ¢asti chyba nebo jsou vadné,kontaktujte svého prodejce

TTLO4-610TW M6x14 (x6) M8x25 (x8) M6x25 (x2) Imbusovy kli¢ kli¢ (x1) C1
Y z Al (x1) B1

Package M

(T | O ¥

J

——

= AN
= e — M5x14 (x4) M6x14 (x4) M8x20 (x4) M6x30 (x4)
= ( M-A M-B M-C M-D
Stred. zakladna i Levy kryt (x1) pravy kryt(x1) | A @j @:)
(x1) A . D E & J
Leva noha Prava noha . , N . o
(x1) B (x1)C M8x30 (x4) podlozka maly vymezovac stf. vymezovac
M-E (x4) M-F (x8) M-G (x4) M-H



3

«

1. Montaz podstavce

*Vlozte pravou nohu do zakladny Srovnejte otvory v pravé noze do otvorl v zakladné. Zajistéte
pomoci Sroubl. tento krok pro levou nohu opakovat.
» Kazdé kole¢ko muze byt nastaveno zvlast pro jemné dorovnani.Mirne otoceni snizi nebo zvysi zakladnu

2.Upevnéni sloupcu k zakladné

VAROVANI: P¥i nastavovani

Avyéky drzte vnitini sloupek a i
dotahnéte Sroub

RJ;;

| o

Poznamka: Nyni sloupce jsou pfipojeny
k podkladu bez pouziti jakychkoliv
Sroubl. Davejte pozor, aby nedoslo k
padu sloupce.

Nastavte vySku a dotahnéte
Srouby.

® —
®

. R A Vlozte spojky do kolejnic sloupcd...
Opakl,”te I ”a._dfi”‘em §onp0|. o Poznamka: Ujistéte se, Ze oba spojovaci prvky jsou ve stejné vysce, pak utahnéte Srouby spojek.
Poznamka: Ujistéte se, Ze jsou oba sloupce ve stejné vysce.



Obsah je uzamcen

Dokoncete, prosim, proces objednavky.

Nasledné budete mit pristup k celému dokumentu.

Proc je dokument uzamcen? Nahnévat Vas rozhodné nechceme. Jsou k tomu dva hlavni divody:

1) Vytvofit a udrZovat obsahlou databazi ndvod( stoji nejen spoustu Usili a ¢asu, ale i finanéni prostredky.
Délali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupenim této sluzby obdrZite Uplny navod a podpofite provoz a
rozvoj nasich stranek. Treba se Vam to bude jesté nékdy hodit.

*) Moznd zpocdtku ano. Ale vézte, Ze dotovat to dlouhodobé nelze. A rozhodné na tom nezbohatneme.

2) Pakjsou tady ,roboti“, kteti se pfizivuji na nasi prdci a ,,vysdvaji“ vysledky naseho usili pro svj
prospéch. Timto krokem se jim to snazime prekazit.

A pokud nemate zajem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A kdyZ neuspéjete, radi Vas uvidime!



